

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9037/2025 - MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA CONFEÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS PARA O PERÍODO DE 12 MESES.

O PREFEITO do MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos RESOLVE ADJUDICAR às empresas:

SMART COMERCIO SERVICOS LOCACOES E REPRESENTACAO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 51.187.621/0001-67, estabelecida na Q 1 CONJUNTO A LOTE, SETOR RESIDENCIAL LESTE (PLANALTIMA), BRASÍLIA, DF, neste ato representado pelo Sr(a). NAAMA GONÇALVES RIBEIRO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 030.559.671-35, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ADESIVO BRILHO COM CORTE ESPECIAL 15X15CM	SUZANO	100	UN	1,00	100,00
1/2	ADESIVO EM VINIL LAVÁVEL, 5X5CM, QUADRADO, DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1200 DPI), ACRÍLICA PERMANENTE, ATÓXICA. LEMBRANÇAS INSTITUCIONAIS, PROMOCIONAIS E COMEMORATIVAS. DURABILIDADE 2 ANOS.	SUZANO	450	UN	0,30	135,00
1/3	ADESIVO EM VINIL LAVÁVEL, 7X7CM, QUADRADO, DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1200 DPI), ACRÍLICA PERMANENTE, ATÓXICA. LEMBRANÇAS INSTITUCIONAIS, PROMOCIONAIS E COMEMORATIVAS. DURABILIDADE 2 ANOS.	SUZANO	470	UN	0,40	188,00
1/4	ADESIVO EM VINIL PRAGUINHA, 5X5CM, REDONDO, DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO 1200 DPI), ACRÍLICA PERMANENTE, ATÓXICA. LEMBRANÇAS INSTITUCIONAIS, PROMOCIONAIS E COMEMORATIVAS. DURABILIDADE 2 ANOS.	SUZANO	7.000	UN	0,10	700,00
1/5	ADESIVOS ALTOCOLANTES DECORATIVOS DE PAREDE - ZÉ GOTINHA E MARIA GOTINHA PARA CAMPANHAS E EVENTOS DE VACINAÇÃO COM AS SEGUINTE MEDIDAS 1,5M X 1,50 CM. ADESIVO VINIL AUTOCOLANTE BRILHANTE (IMPRESSO EM VINIL PVC) – MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL E RESISTENTE, PRÓPRIO PARA GRANDES FORMATOS E APLICAÇÕES EM PAREDE.PAPEL ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, COM VERSO REVESTIDO POR COLA SENSÍVEL À PRESSÃO, PERMITINDO FÁCIL FIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES LISAS E LIMPAS.	SUZANO	5	UN	190,00	950,00
1/6	ADESIVOS INSTITUCIONAIS DO SUS E SECRETARIA DE SAÚDE: VINIL ALTO-COLA 90 MICRAS, 8,5X8,5 CM, IMPRESSÃO OFFSET 4 CORES + VERNIZ UV, EM BOBINAS DE 500 UNIDADES COM RECORTE PRECISO DOS LOGOS.	SUZANO	500	UN	0,50	250,00
1/7	ATESTADO COMPARECIMENTO PARA O CAPS (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	SUZANO	6	BL	5,00	30,00
1/9	ATESTADO MÉDICO COM 50 UNIDADES COM A MEDIDA DE 16 X 12 CM. PARA UBS I, UBS II, UBS III E UBS IV,HOSPITAL MUNICIPAL SANTA MADALENA,CAPS.PAPEL SULFITE 90GR	SUZANO	70	BL	3,20	224,00
1/10	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT FOSCA,	SUZANO	45	UN	140,00	6.300,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 9037/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS, 200 X 200CM, QUADRADO, ACABAMENTO COM BAINHAS PARA BASTÃO, CANTOS REFORÇADOS, IMPRESSÃO PERSONALIZADA COLORIDA CMYK, BASTÃO DE MADEIRA ROLIÇA 200CM X 22MM COM CORDINHA DE NYLON DE 210CM.					
1/11	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT, BRILHO, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS. 80 CM X 160CM, QUADRADO, BAINHAS PARA BASTÃO, CANTOS REFORÇADOS. IMPRESSÃO CMYK. BASTÃO DE MADEIRA ROLIÇA E CORDINHA DE NYLON. DURA 2 ANOS.	SUZANO	7	UN	30,00	210,00
1/12	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT, FOSCA, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS. 100 CM X 150CM, QUADRADO, BAINHAS PARA BASTÃO, CANTOS REFORÇADOS. IMPRESSÃO CMYK. BASTÃO DE MADEIRA ROLIÇA E CORDINHA DE NYLON. DURA 2 ANOS.	SUZANO	120	UN	46,00	5.520,00
1/13	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT, FOSCO, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS. 1M X 3 M, QUADRADO, CANTOS REFORÇADOS IMPRESSÃO CMYK. COM ILHOIS A CADA 20 CM DURA 2 ANOS.	SUZANO	55	UN	90,00	4.950,00
1/14	BANNER EM LONA PVC 440G FRONTLIGHT, FOSCO, RESISTENTE A INTEMPÉRIES, UV E ANTICHAMAS. 2M X 2M, QUADRADO, CANTOS REFORÇADOS IMPRESSÃO CMYK. COM ILHOIS A CADA 20 CM DURA 2 ANOS.	SUZANO	11	UN	160,00	1.760,00
1/15	BANNER LONA PERSONALIZADO COM ILHÓS MEDINDO 3M DE ALTURA E 2M DE LARGURA, PERSONALIZAÇÃO E ARTE DEFINIDAS DO ATO DO PEDIDO	SUZANO	3	UN	200,00	600,00
1/16	BANNER MADEIRINHA (0.600X0.900) MÍDIA: LONA FRONT 1ª LINHA 280G DE TRAMA 500X500. IMPRESSÃO: DIGITAL ECOSOLVENTE COM TINTA DE ALTA DURABILIDADE E 720DPIS DE RESOLUÇÃO. ACABAMENTO: MADEIRA NAS EXTREMIDADES (CONFORME ORIENTAÇÃO DA ARTE), ACOMPANHA PONTEIRAS PLÁSTICAS E CORDÃO PARA SUSTENTAÇÃO	SUZANO	20	UN	30,00	600,00
1/17	BANNER PARA CONFERÊNCIAS E ENCONTROS 2,0 X 2,5M. COM ILHÓS E PERSONALIZADO COM A SLOGAN DO SUS, SECRETARIA MUNICIPAL E PREFEITURA MUNICIPAL. COLORIDO. COM SLOGAN DO EVENTO.	SUZANO	10	UN	190,00	1.900,00
1/18	Banner para entrada de shows e festivais; Lonas 1ª linha com fita de reforço e aplicação de ilhós de 20 em 20cm de distancia, medindo 6m x 2m.	SUZANO	3	UN	190,00	570,00
1/20	BLOCO DE EVOLUÇÃO PARA O CAPS OBS: FRENTE E VERSO (FOLHA A4, COR BRANCA, 210X297 MM, RETRATO LAYOUT) BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	SUZANO	6	BL	5,00	30,00
1/21	BLOCO DE FOLHA RELATÓRIO PARA O CAPS/ (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	SUZANO	6	BL	4,00	24,00
1/22	BLOCO DE ALVARÁ DE LICENÇA SANITÁRIA COM FUNDO BRANCO E IMPRESSÃO COLORIDA EM UM	SUZANO	20	BL	7,99	159,80

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 9037/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	LADO. BLOCO COM 100 FOLHAS, MEDIDAS 29 X 21 CM.PAPEL TIMBRADO COM D'ÁGUA, COM SLOGAN NO TÍTULO E NO DA CENTRO DA PÁGINA, COM FUNDO BRANCO E IMPRESSÃO COLORIDA.PAPEL OFFSET BRANCO 90G/M²	SUZANO	6	BL	5,00	30,00
1/24	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO PARA O CAPS (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	SUZANO	25	BL	14,00	350,00
1/25	BLOCO DE AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE (ADVERTÊNCIA, MULTA, APREENSÃO, INTERDIÇÃO, DEPÓSITO E INUTILIDADE), FORMATO 29,5X20CM, COM 50 FOLHAS TRIPLICATAS CARBONIZADAS (1ª VIA BRANCA, 2ª VIA VERDE-CLARO, 3ª VIA AMARELO-CLARO), NUMERAÇÃO SEQUENCIAL A PARTIR DO ÚLTIMO NÚMERO UTILIZADO, IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ 90G/M² (1ª VIA) E PAPEL QUÍMICO AUTO-CÓPIA (2ª E 3ª VIAS), ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DURA PERSONALIZADA, CONTENDO TODOS OS CAMPOS NECESSÁRIOS PARA REGISTRO DAS PENALIDADES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. PAPEL COUCHÊ 90G/M² (1ª VIA) E PAPEL QUÍMICO AUTO-CÓPIA (2ª E 3ª VIAS),	SUZANO	25	BL	14,00	350,00
1/26	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO TRIPLICATA (50 FOLHAS, 29,5X20CM): 1ª VIA EM PAPEL OFFSET BRANCO 90G/M², 2ª VIA EM PAPEL QUÍMICO CB VERDE-CLARO 48G/M², 3ª VIA EM PAPEL QUÍMICO CFB AMARELO-CLARO 48G/M², COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL TERMOSENSÍVEL, IMPRESSÃO OFFSET PERSONALIZADA, ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL DUPLO COM CAPA PVC 200 MICRAS, FACA ESPECIAL DE RECORTE E SISTEMA ANTI- FALSIFICAÇÃO (MICROTEXTO/FUNDO SECRETO). INCLUIR TALÃO DE CONTROLE NUMERADO E CERTIFICADO.1ª VIA EM PAPEL OFFSET BRANCO 90G/M², 2ª VIA EM PAPEL QUÍMICO CB VERDE- CLARO 48G/M², 3ª VIA EM PAPEL QUÍMICO CFB AMARELO-CLARO 48G/M².	SUZANO	18	UN	14,00	252,00
1/27	BLOCO DE INFRAÇÃO 1 VIA 21x30cm, 1x0 cor, COR PRETA EM AUTOCOPIATIVO CB BRANCO 54g. 1 via 21x30cm, 1x0 cor, COR PRETA EM AUTOCOPIATIVO CFB VERDE 54g. OBS.: NUMERADOS, PICOTADOS, COLADOS, GRAMPEADOS E COM A SEGUNDA VIA FIXA.	SUZANO	18	UN	14,00	252,00
1/28	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO 21X30CM 1 VIA 21x30cm, 1x0 cor, COR PRETA EM AUTOCOPIATIVO CB BRANCO 54g. 1 via 21x30cm, 1x0 cor, COR PRETA EM AUTOCOPIATIVO CFB VERDE 54g. OBS.: NUMERADOS, PICOTADOS, COLADOS, GRAMPEADOS E COM A SEGUNDA VIA FIXA.	SUZANO	6	BL	18,00	108,00
1/30	BLOCO DE RAAS PARA O CAPS OBS: FRENTE E VERSO (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT). BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	SUZANO	6	BL	17,00	102,00
1/31	BLOCO DE TERMO COMPROMISSO PARA O CAPS / (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	SUZANO	20	BL	14,22	284,40

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 9037/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	FOLHAS TRIPLICATAS CARBONIZADAS (1ª VIA BRANCA EM PAPEL OFFSET 90G/M², 2ª VIA VERDE- CLARO EM PAPEL QUÍMICO CB 48G/M², 3ª VIA AMARELO-CLARO EM PAPEL QUÍMICO CFB 48G/M²), MEDIDAS 29,5X20CM, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL A PARTIR DO ÚLTIMO NÚMERO UTILIZADO, IMPRESSÃO PERSONALIZADA DOS CAMPOS, ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA DURA E FACA ESPECIAL DE RECORTE.(1ª VIA BRANCA EM PAPEL OFFSET 90G/M², 2ª VIA VERDE- CLARO EM PAPEL QUÍMICO CB 48G/M², 3ª VIA AMARELO-CLARO EM PAPEL QUÍMICO CFB 48G/M²).					
1/32	BLOCO DE TRIAGEM PARA O CAPS (FOLHA COR BRANCA, 21X15 MM, RETRATO LAYOUT).BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	SUZANO	6	BL	13,00	78,00
1/33	BLOCO GAE COLORIDOS, CONTENDO 50 JOGOS (TOTALIZANDO 10.000 FORMULÁRIOS), FORMATO FECHADO 21,0X29,7CM (A4), COM: CAPA/CONTRACAPA EM PAPEL KRAFT NATURAL 80G/M² (0X0 CORES), 1 VIA EM PAPEL OFFSET BRANCO 90G/M² (IMPRESSÃO 1X0 CORES), ACABAMENTO COM PROVA LASER, BLOCAGEM NO LADO MENOR E EMPACOTAMENTO INDIVIDUAL.	SUZANO	200	BL	5,00	1.000,00
1/35	BLOCO PEDIDO DE EXAMES - BLOCOS COM 50 FOLHAS = 10.000 FORMULÁRIOS NO TAMANHO FECHADO 15,0 X 21,0 CM N ° DE VIAS: 1 N ° DE JOGOS :50. 1 CAPA / CONTRA CAPA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL 80 G/M² IMPRESSOS À 0 X 0 CORES. ACABAMENTOS : 1 VIA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL OFFET 90 G/M² IMPRESSOS À 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS : PROVA LASER FINALIZAÇÕES: BLOCAGEM LADO MENOR, EMPACOTAMENTO OBSERVAÇÕES :	SUZANO	200	BL	3,00	600,00
1/36	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO 30X20CM (3 VIAS: BRANCO/OFFSET 90G + VERDE/CB 48G + ROSA- SALMON/CFB 48G), 50 JOGOS POR BLOCO, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL E BLOCAGEM LATERAL.	SUZANO	40	BL	14,00	560,00
1/37	BLOCOS- RECEITUARIO AZUL TIPO B.BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL SULFITE 90GR	SUZANO	20	BL	5,00	100,00
1/38	BOLETIM DE TRABALHO DE CAMPO, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO. MEDIDAS 20 X 30 CM. BLOCO COM 50 FOLHAS CADA.PAPEL OFFSET 75G OU 90G	SUZANO	30	BL	6,00	180,00
1/39	CADERNETA DA CRIANÇA (MENINO OU MENINA), IMPRESSÃO NA FRENTE E NO VERSO, 107 PÁGINAS. COLORIDO. TAMANHO 22 X 16CM. PADRONIZADO PELO SUS.	SUZANO	100	UN	7,00	700,00
1/44	CARTÃO DA GESTANTE IMPRESSÃO COLORIDA, FRENTE E VERSO NO PAPEL CARTÃO COM AS MEDIDAS DE 30 X 21 CM.	SUZANO	2.000	UN	0,34	680,00
1/46	CARTÃO DE VACINAÇÃO APLICADA NA INFÂNCIA, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO, COR PRETO E BRANCO, MEDIDAS 07 X 18 CM PADRÃO SUS.	SUZANO	300	UN	0,37	111,00
1/47	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, IMPRESSÃO NA FRENTE E NO VERSO, TAMANHO 23 X 12CM.	SUZANO	500	UN	0,30	150,00
1/48	CARTAZ 32X45 CM, personalizado colorido, corte reto sem dobra, Couchê Brilho 150 g, Só Frente.	SUZANO	1.000	UN	0,80	800,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 9037/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/49	CARTAZES 115G 40X60CM, Couchê Brilho 150 g, Só Frente, personalizado colorido, corte reto sem dobra.	SUZANO	1.000	UN	1,00	1.000,00
1/50	CAVALETE DOBRÁVEL DUPLA FACE DE MADEIRA TAMANHO (L x A x D) 50CM X 75CM X 22MM, COM LONA DE PVC TAMANHO 50CMX70CM, IMPRESSÃO PERSONALIZADA COLORIDA, COM ACABAMENTO COLADO/COSTURADO NA ESTRUTURA, COM DOBRADIÇAS METÁLICAS GALVANIZADAS.	SUZANO	131	UN	190,00	24.890,00
1/51	CHEQUE SIMBÓLICO DE PLÁSTICO RÍGIDOS, MEDINDO 1,20X50CM MÍDIA: ADESIVO BRILHO DE 1ª LINHA. IMPRESSÃO: DIGITAL ECOSOLVENTE COM TINTA DE ALTA DURABILIDADE E 720DPIS DE RESOLUÇÃO. PERSONALIZAÇÃO COM ARTE A DEFINIR NO ATO	SUZANO	8	UN	120,00	960,00
1/52	COMPROVANTE DE VISITAS DOMICILIAR IMPRESSÃO EM UM LADO DA FOLHA NAS SEGUINTE MEDIDAS 21 X 19CM. BLOCO COM 50 FOLHAS.	SUZANO	100	BL	5,00	500,00
1/53	Conjunto de Lonas para entrada da festa; Lonas 1ª linha com fita de reforço e aplicação de ilhós; 1 Lona 12x2mt; 2 Lonas 2x2mt; 1 Lona 4x3mt	SUZANO	1	UN	2.900,00	2.900,00
1/54	CORDÃO PARA CRACHA PERSONALIZADO 80CM x 20MM, PERSONALIZADO, COLORIDO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COM PRESILHA (JACARÉ) COM FIXADOR DE ARGOLA, MATERIAL POLIESTER.	SUZANO	656	UN	1,50	984,00
1/55	CRACHÁ DE CREDENCIAMENTO PARA EVENTOS EM PAPEL CARTÃO, IMPRESSÃO UM LADO PERSONALIZADO COLORIDO, TAMANHO 12X10CM COM DOIS FUROS E CORDÃO DE ALGODÃO OU POLIPROPILENO TAMANHO 80CM.	SUZANO	1.000	UN	1,00	1.000,00
1/56	CRACHÁ FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA, MATERIAL DE PVC IMPRESSO FRENTE E VERSO, COR DO FUNDO BRANCA, COLORIDO, TAMANHO 9,5 X 6CM. PADRONIZADO CONFORME LEI 16.140 ART. 111. SUS.	SUZANO	10	UN	9,00	90,00
1/58	CRACHÁ/CREDENCIAL PERSONALIZADO PARA EVENTOS EM PAPEL CARTÃO COLORIDO, COM IMAGENS E TEXTOS, COM BARBANTE NA COR A DEFINIR. MEDIDAS 10 X 14 CM .	SUZANO	306	UN	1,00	306,00
1/59	ETIQUETAS PARA LIXEIRAS HOSPITALAR DESCRIÇÃO TAMANHO 15,0X15,0CM LIXO INFECTANTE	SUZANO	100	UN	0,80	80,00
1/60	ETIQUETAS PARA LIXEIRAS HOSPITALAR DESCRIÇÃO TAMANHO 15,0X15,0CM LIXO NÃO INFECTANTE	SUZANO	100	UN	1,00	100,00
1/61	FOLDER A4 DOBRÁVEL EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 210MM X 297MM (DL ABERTO), COM 3 DOBRAS (FORMATO CARTEIRA), PAPEL COUCHÊ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM ALTA RESOLUÇÃO (CMYK), VINCADO PARA DOBRAS PRECISAS, COM 6 FACES. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU DESENVOLVIDA PELA EMPRESA, CONFORME NECESSIDADE. IDEAL PARA DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, EVENTOS E CAMPANHAS.	SUZANO	5.750	UN	0,30	1.725,00
1/62	FOLDER DOBRÁVEL EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 297MM X 420MM (DL ABERTO), COM 2 DOBRAS	SUZANO	8.300	UN	0,60	4.980,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 9037/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	(FORMATO CARTEIRA OU SANFONA), PAPEL COUCHÊ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM ALTA RESOLUÇÃO (CMYK), VINCADO PARA DOBRAS PRECISAS, COM 6 FACES. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU DESENVOLVIDA PELA EMPRESA, CONFORME NECESSIDADE. IDEAL PARA DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, EVENTOS E CAMPANHAS.					
1/63	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ ADESIVO, IMPRESSÃO NA FRENTE PERSONALIZADA, COLORIDA, TAMANHO A6 (105MM x 148MM), GRAMATURA 180G, VERSO SILICONADO COM ADESIVO ACRÍLICO PERMANENTE, RESISTENTE À UMIDADE, IMPRESSÃO COLORIDA EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO (MIN. 300 DPI), CORTE RETO SEM DOBRA.	SUZANO	7.000	UN	0,30	2.100,00
1/64	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ ADESIVO, TAMANHO A4 (210 MM x 297 MM), GRAMATURA 150 G OU 170 G, VERSO SILICONADO COM ADESIVO ACRÍLICO PERMANENTE, RESISTENTE À UMIDADE. IMPRESSÃO COLORIDA EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO (MIN. 300 DPI), CORTE RETO SEM DOBRA. INDICADO PARA CAMPANHAS, EVENTOS, INFORMATIVOS E OUTROS. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU DESENVOLVIDA PELA EMPRESA.	SUZANO	7.000	UN	0,25	1.750,00
1/65	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A4 (210MM X 297MM). PAPEL COUCHÊ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO. PODE CONTER 1 DOBRA CENTRAL (OPCIONAL), COM VINCOS PARA ACABAMENTO PRECISO. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU CRIADA PELA EMPRESA, CONFORME DEMANDA. INDICADO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, INFORMATIVOS E AÇÕES PROMOCIONAIS.	SUZANO	8.050	UN	0,60	4.830,00
1/66	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A5 (297MM X 420MM). PAPEL COUCHÊ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO. PODE CONTER 1 DOBRA CENTRAL (OPCIONAL), COM VINCOS PARA ACABAMENTO PRECISO. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU CRIADA PELA EMPRESA, CONFORME DEMANDA. INDICADO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, INFORMATIVOS E AÇÕES PROMOCIONAIS.	SUZANO	7.000	UN	0,80	5.600,00
1/67	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO A6 (105MM X 148MM). PAPEL COUCHÊ 150G OU 170G, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO EM POLICROMIA (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO. PODE CONTER 1 DOBRA CENTRAL (OPCIONAL), COM VINCOS PARA ACABAMENTO PRECISO. ARTE FORNECIDA PELA CONTRATANTE OU CRIADA PELA EMPRESA, CONFORME DEMANDA. INDICADO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, INFORMATIVOS E AÇÕES PROMOCIONAIS.	SUZANO	2.000	UN	0,40	800,00
1/68	FOLDER INSTITUCIONAL COM 2 DOBRAS EM CARTEIRA, PAPEL COUCHÊ 150G OU 170G, 29,7X21CM ABERTO (A4), 9,9X21CM FECHADO, 6 FACES (3 FRENTE + 3 VERSO), IMPRESSÃO	SUZANO	7.300	UN	0,60	4.380,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 9037/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	FRENTE E VERSO (CMYK), ALTA RESOLUÇÃO, VINCADO, OPÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA/BRILHO. ARTE FORNECIDA PELA SOLICITANTE OU CRIADA PELA EMPRESA, SE SOLICITADO. IDEAL PARA DIVULGAÇÃO DE SERVIÇOS, EVENTOS E CAMPANHAS.					
1/69	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE I.A.H 10.000 FORMULARIOS NO TAMANHO FECHADO 21,0 X 29,7 CM N ° DE VIAS :1 N° DE JOGOS :50 2 CAPA / CONTRA CAPA NO TAMANHO 21,0 X 29,7 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL 80 G/M² ACABAMENTOS : 1 VIA NO TAMANHO 21,0 X 29,7 CM EM PAPEL OFFET 90 G/M² IMPRESSOS Á 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS : PROVA LASER FINALIZAÇÕES: BLOCAGEM LADO MENOR, EMPACOTAMENTO	SUZANO	500	BL	3,00	1.500,00
1/71	PAINEL EM LONA: PAINEL CONFECCIONADO EM LONA INTERFLEX OU SIMILAR, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM 4 CORES, ENVERNIZADO, ACABAMENTO COM ESTRUTURA METÁLICA EM METALON	SUZANO	30	MT	130,00	3.900,00
1/72	PANFLETO FLYER MATERIAL COUCHÊ BRILHO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO PERSONALIZADO COLORIDO, GRAMATURA 90G, TAMANHO A6 10,5CM x 14,8CM, CORTE RETO SEM DOBRA.	SUZANO	3.400	UN	0,24	816,00
1/73	PANFLETOS INFORMATIVO PARA CAMPANHAS. COLORIDO, IMPRESSO NA FRENTE E NO VERSO, TAMANHO 20 X 09CM. PARA AS CAMPANHAS DA SAÚDE, DE DENGUE, ABRIL AUTISMO, SETEMBRO AMARELO, OUTUBRO ROSA, NOVEMBRO AZUL E DEZEMBRO VERMELHO.	SUZANOSUZA NO	51.500	UN	0,13	6.695,00
1/74	PASTA PARA ARQUIVOS E ULTRASONOGRAFIA COM BOLSO NO TAMANHO 36,0 X 26,0 CM PAPAEL OFFSET 120 G. COM PERSONALIZAÇÃO COLORIDA	SUZANO	2.500	UN	1,80	4.500,00
1/75	PASTA PERSONALIZADA, TAMANHO 23CM X 30 CM , COM DIMENSÕES AJUSTADAS PARA COMPORTAR FOLHAS NO FORMATO A4 SEM AMASSÁ-LOS, MATERIAL: PAPEL COUCHÊ 180G/M² , SUPERFICIE LISA E SEM TEXTURAS, .IMPRESÃO 4X0(CAPA COLORIDA E FUNDO INTERIOR BRANCAO) CAPA EXTERNA E O FUNDO DAS ABAS COM IMPRESÃO EM CORES VIVAS , POSSIBILITANDO A INSERÇÃO DE LOGOMARCA INSTITUCIONAL, IDENTIDADE VISUAL DOS ORGÃOS OU OUTRA ARTE DE ESCOLHA DO SOLICITANTE, CORTE DE ALTA PRECISÃO , MARGENS UNIFORMES.	SUZANO	4.030	UN	2,00	8.060,00
1/76	PASTA CARTOLINA BRANCA IMPRESSÃO UMA COR 31X46CM	SUZANO	1.000	1	0,47	470,00
1/80	PROTUÁRIO SUAS: IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DO SISTEMA UNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SUAS), FORMATO CARDERNO BROCHURA, TAMANHO A4, SENDO 62 PÁGINAS COM IMPRESSÃO ESPECÍFICA A SER INFORMADA, FORMATO 21X29,7CM.	SUZANO	300	UN	9,00	2.700,00
1/81	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO CORES VARIADAS; COM LACRE INVOLÁVEL; PODENDO SER PERSONALIZADA; Dimensões: Pulseira com 2 cm (largura) x 24 cm (comprimento); Material da Pulseira: Tyvek – Fibra de polietileno de alta densidade	SUZANO	2.000	UN	0,10	200,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 9037/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/83	RECEITUÁRIO B PSICOTRÓPICOS, COR AZUL COM PAPEL KRAFT NATURAL COM 50 VIAS, PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTE MEDIDAS 26 X 9,5 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV.	SUZANO	500	BL	1,90	950,00
1/85	RECEITUÁRIO CARBONADO, DUAS VIAS PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTE MEDIDAS 16 X 22 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV. BLOCO COM 50 FOLHAS CADA.	SUZANO	30	BL	7,00	210,00
1/86	RECEITUÁRIO PARA CONTROLE ESPECIAL COM DUAS VIAS CARBONADA, 1 VIA BRANCA E 2 VIAS AMARELAS. APRESENTAÇÃO BLOCO COM 50 PARES (100 FOLHAS), TAMANHO: 21 X 15 CM.	SUZANO	50	BL	7,00	350,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						121.214,20

AFA INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.935.788/0001-96, estabelecida na AV SAO JOÃO, QD 4 LOTE 4, VILA ALZIRA, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ALESSANDRA FERREIRA ALVES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 792.843.611-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/88	SQUEEZE DE PLÁSTICO PET 300 ML, CORPO COM COR A ESCOLHA DO CONTRATANTE, TAMPA ROSQUEÁVEL EM POLIPROPILENO COM BICO RETRÁTIL. ESTAMPA PERSONALIZADA EM SILK SCREEN NA ÁREA DE 5 X 9 CM. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE OU ELABORADA PELO FABRICANTE CONFORME ESCOLHA DO CONTRATANTE.	PRÓPRIA	200	UN	4,56	912,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						912,00

AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 11.383.230/0001-01, estabelecida na AV. CRIST. MACHADO, 373, EMPRESA, CONCÓRDIA, BELO HORIZONTE, MG, neste ato representado pelo Sr(a). RONEY ROCHA BRUM JUNIOR, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 043.510.596-56, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/57	CRACHA PERSONALIZADO IMPRESSO EM CARTÃO DE PVC COLORIDO, IMPRESSÃO UM LADO, COM FURO PARA PRESILHA E CORDÃO, MEDIÇÃO 5,5 X 8,5, ESPESSURA 0,76MM.	FAB. PROP/CONF. DESC.	1.686	UN	2,85	4.805,10
TOTAL DO FORNECEDOR .:						4.805,10

MAZIMUS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.416.819/0001-04, estabelecida na AVENIDA CENTRAL LOTE 1395, LOJA 01 ED. VOLPI, NÚCLEO BANDEIRANTE, BRASÍLIA, DF, neste ato representado pelo Sr(a). DIOGO ARAGÃO ALVES MARTINS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 939.304.371-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/40	CAIXA MILK PERSONALIZADA EM PAPEL CARTÃO DUPLEX, 14X6,5X6,5CM, FORMATO PRISMÁTICO COM BASE QUADRADA, PARTE SUPERIOR CHANFRADA, FECHAMENTO TIPO CAIXA DE LEITE	propria	200	UN	1,70	340,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 9037/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	E IMPRESSÃO COLORIDA PARA LEMBRANÇAS E BRINDES.					
1/41	CARIMBO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, TAMANHO 47 X 18 MM, COR PRETO COM BORRACHA VULCANIZADA.	propria	156	UN	46,76	7.294,56
1/42	CARIMBO DE BOLSO 38X14 (1.000X1.000) Tamanho da Impressão: 38x14mm, Máximo de Linhas: 4 linhas, Carcaça Standard, Carcaça Preta, Personalizados	propria	2	UN	47,99	95,98
1/43	CARIMBO RETANGULAR AUTOMATICO PERSONALIZADO, AUTOENTINTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO 38MM X 14MM.	propria	239	UN	44,99	10.752,61
1/70	MOCHILA SACO FEMININA EM MICROFIBRA TACTEL 300D, FORRO INTERNO EM POLIÉSTER 210D, CAPACIDADE 23L (33X28X14 CM). COSTURA DUPLA REFORÇADA COM LINHA POLIÉSTER. ALÇAS REGULÁVEIS DE NYLON 2,5 CM COM ACOLCHOAMENTO EM ESPUMA EVA E FIVELAS PLÁSTICAS. FECHAMENTO POR CORDÃO DE POLIÉSTER COM PONTEIRA PLÁSTICA. ESTAMPA FRONTAL EM SUBLIMAÇÃO; A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO CONTRATANTE OU ELABORADA PELO FABRICANTE CONFORME ESCOLHA DO CONTRATANTE. BOLSO INTERNO EM POLIÉSTER COM ZÍPER. ETIQUETA INTERNA EM CETIM. COR DO TECIDO A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	propria	80	UN	9,87	789,60
1/77	PLOTAGEM A-0 COLORIDA E/OU PRETA E BRANCO	propria	100	UN	10,61	1.061,00
1/78	PLOTAGEM EM A-1, COLORIDA E/OU PRETA E BRANCO	propria	100	U	10,66	1.066,00
1/79	PLOTAGEM EM A-2 COLORIDA E/OU PRETA E BRANCO	propria	50	U	11,80	590,00
1/89	TAG DE LEMBRANÇA PERSONALIZADA EM PAPEL CARTÃO DUPLEX, FORMATOS VARIADOS (QUADRADO E REDONDO), TAMANHO 3,5 X 5 CM, COM FURO DE 4 MM. ESTAMPA APLICADA EM SILK SCREEN OU IMPRESSÃO DIGITAL CONFORME ESCOLHA. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE OU ELABORADA PELO FABRICANTE CONFORME DEFINIÇÃO DO CONTRATANTE.	propria	300	UN	0,51	153,00
1/90	WINDBANNER BANDEIRA DUPLA FACE EM POLIÉSTER LAVÁVEL 110 G, PERSONALIZADO, TAMANHO DA BANDEIRA 2 M X 0,7 M. HASTE EM FIBRA DE VIDRO COM 2,8 M DE ALTURA TOTAL MONTADA. BASE EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO PARA ENCHIMENTO COM ÁGUA OU AREIA. ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E VERSO. ARTE FORNECIDA PELO CONTRATANTE OU DESENVOLVIDA PELO FABRICANTE CONFORME DEFINIÇÃO DO CONTRATANTE.	propria	85	UN	173,00	14.705,00
TOTAL DO FORNECEDOR ::						36.847,75

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9037/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO D'ALIANÇA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025.

METRÔ IND. E COM. LTDA. pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 15.992.522/0001-94, estabelecida na AV JK, ROD. GO-060 KM 17 - QD 171 LT , VILA PAI ETERNO, TRINDADE, PE, neste ato representado pelo Sr(a). SILVIO LEAL, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 575.707.871-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/8	ATESTADO DE COMPARECIMENTO COM 50 UNIDADES, MEDIDA DE 16 X 12 CM. PARA UBS I, UBS II, UBS III E UBS IV , CAPS,ACADEMIA DE SAÚDE.PAPEL SULFITE 90GR	Própria	70	BL	3,99	279,30
1/19	BLOCO ATESTADO MÉDICO - BLOCOS COM 50 FOLHAS = 2.500 FORMULÁRIOS NO TAMANHO FECHADO 12,0 X 16,0 CM N ° DE VIAS :1 N ° DE JOGOS :50. 1 CAPA / CONTRA CAPA NO TAMANHO 12,0 X 16,0 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL 80 G/M² IMPRESSOS Á 0 X 0 CORES. ACABAMENTOS : 1 VIA NO TAMANHO 12,0 X 16,0 CM EM PAPEL OFFET 90 G/M² IMPRESSOS Á 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS : PROVA LASER FINALIZAÇÕES: BLOCAGEM LADO MENOR, EMPACOTAMENTO	Própria	125	BL	3,99	498,75
1/29	BLOCO DE RECEITUARIO ESPECIAL- BLOCOS COM 50 FOLHAS = RECEITUARIOS NO TAMANHO FECHADO 15,0 X 21,0 CM N° DE VIAS :2 N° DE JOGOS :50 1 CAPA / CONTRA CAPA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL 80 G/M² IMPRESSOS Á 0 X 0 CORES. ACABAMENTOS : 1 VIA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB 54 G/M² IMPRESSOS Á 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS : PROVA LASER 1 VIA NO TAMANHO 15,0 X 21,0 CM EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB 54 G/M² IMPRESSOS Á 1 X 0 CORES. ACABAMENTOS : FINALIZAÇÕES: INTERCALAÇÃO BLOCAGEM LADO MENOR, EMPACOTAMENTO	Própria	200	BL	5,99	1.198,00
1/34	BLOCO PARA PRESCRIÇÃO MÉDICA TAMANHO 21,0 x14,0 COM 50 UNIDADES CADA BLOCO - HOSPITAL MUNICIPAL SANTA MADALENA .PAPEL SULFITE 90GR	Própria	500	BL	3,99	1.995,00
1/45	CARTÃO DE VACINA CANINA E FELINA, IMPRESSO EM PAPEL CARTÃO. TAMANHO 10 X 12CM. COLORIDO. FRENTE E VERSO.	Própria	3.500	UN	0,23	805,00
1/82	RECEITUÁRIO A PSICOTRÓPICOS, COR AZUL COM PAPEL KRAFT NATURAL COM 50 VIAS, PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTES MEDIDAS 26 X 9,5 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV.	Própria	200	BL	3,90	780,00
1/84	RECEITUÁRIO C PSICOTRÓPICOS, COR AZUL COM PAPEL KRAFT NATURAL COM 50 VIAS, PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTES MEDIDAS 26 X 9,5 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV.	Própria	100	BL	4,00	400,00
1/87	RECEITUÁRIO SIMPLES PARA UBS, IMPRESSÃO NA FRENTE, COM AS SEGUINTES MEDIDAS 16 X 22 CM. PARA A UBS I, UBS II, UBS III, UBS IV. BLOCO COM 50 FOLHAS CADA. PAPEL SULFITE 90GR	Própria	120	BL	3,69	442,80
TOTAL DO FORNECEDOR .:						6.398,85

SÃO JOÃO D'ALIANÇA, 24 de novembro de 2025.

GENIVAM GONÇALVES DOS SANTOS
964.342.791-91
PREFEITO